TỈNH UỶ LAI CHÂU

*
Số 2051-CV/TU

Tham gia hưởng ứng Giải báo chí

toàn quốc phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực lần thứ năm

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lai Châu, ngày 29 tháng 7 năm 2024

Kính gửi:  - Các ban đảng, ban cán sự đảng, đảng đoàn,

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn,

- Các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc tỉnh.

Thực hiện Công văn số 8615/MTTW-BTC, ngày 17/7/2024 của Ban Tổ

chức giải Báo chí Toàn quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ năm

về tham gia hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực lần thứ năm, năm 2024-2025, Thường trực Tỉnh ủy yêu cầu:

1. Các ban đảng, ban cán sự đảng, đảng đoàn, Ban Thường vụ Tỉnh

đoàn, các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc tỉnh lãnh đạo, chỉ đạo

triển khai hưởng ứng, tham gia Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực lần thứ năm (có Thể lệ Giải gửi kèm).

2. Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chỉ đạo, định hướng các cơ quan báo chí

thông tin, tuyên truyền sâu rộng dưới nhiều hình thức về Giải và Thể lệ

Giải, tạo sự quan tâm, hưởng ứng của các cơ quan, đơn vị, cán bộ, đảng

viên và các tầng lớp nhân dân.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Báo Lai Châu, Đài PT-TH tỉnh,

Cổng thông tin điện tử tỉnh, Trang

thông tin điện tử Tỉnh ủy,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Vũ Mạnh Hà

		2024-07-30T16:50:24+0700

		2024-07-30T17:00:09+0700